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ASIM’IN NESLİ 

 

e-Twinningle GÜVENDESİN 

STEP BY STEP CODING 

 

 

 

 

FIGHTER CARETTA CARETTA 

 

 

 

 

 

SAĞLIKLI YAŞAYIN SAĞLIKLI OLUN 

 

 

 

Biz proje öğrencilerimize milli şuur kazandırmak amacıyla Çanakkale Zaferi 

temasını proje konumuz olarak belirledik. Çanakkale'de atalarımızın göstermiş 

olduğu destansı mücadeleyi, bu mücadelenin Türk ve dünya tarihi için önemini 

etkili bir biçimde anlatmak, Türk ve Azerbaycanlı ortaklarımızla iş birliği yapmak 

amacındayız. Proje süresince ortaklarımızla birlikte Çanakkale'de yaşanan destanı 

mektup dramaları, piyesler, şiirler ve çeşitli oyunların seslendirmelerini 

oluşturarak hem bulunduğumuz çevremizde hem de farklı okullarda 

sergilenmesini ve bu şekilde bu tarihi olayın daha etkili anlatılmasını sağlamak 

amacındayız. Projemiz ulusal kalite etiketi ile ödüllendirilmiştir. 

 

Doğal afetler hayatımızı oldukça etkilemektedir. Projemizde 

öğrencilerimize doğal afetlerle ilgili rehberlik yapmaya çalışacağız. 

Hedefimiz öğrencilerimizin doğal afetlerin etkisinin ve öneminin farkında 

olmalarını sağlamak ve ve gerekli tedbirleri almaları konusunda rehber 

olmaktır. Proje halen devam etmektedir. 

 

 
 

 

Küresel ısınma ve iklim değişikliği dünyanın karşı 

karşıya olduğu iki ciddi sorundur. Bu proje ile 

öğrencilerin, küresel ısınmaya, kirliliğe ve doğal 

hayata karşı duyarlılıklarını ortaya çıkaran etkinlikler 

hazırlayacağız. 

 

Çağımızın en büyük sorunlarından biri olan sağlıksız beslenme ve 

hareketsiz yaşam konularına dikkat çekmek, bu okullarda duyarlığı 

arttırmak ve yeni nesilleri daha sağlıklı kılmak adına “Beslenme Dostu 

Okullar Projesi”ni okulumuzda gerçekleştirdik. 
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e-TWİNİNG KOMİSYONUMUZ 

 

Sıra Adı Soyadı Görevi 

1 Sabahattin ÖZEK Okul Müdürü 

2 Tülay TOKER İngilizce Öğretmeni 

3 Vildan KÜTÜK Fen Bilgisi Öğretmeni 
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PANOLAR HAZIRLADIK 

 

 

 



ÇEVRİMİÇİ TOPLANTILAR DÜZENLEDİK 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



  

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 



  

 

 

 


